5ir^w^/^^ii.oTi
So^c: Oc)

^a-^^a^Ta "'ItíWTté&faZ *^/pC€€#Z>€&

C'Ã)/ktí/Y- K</<• -_^f/< '. S SZt/sfá - Ótrtj/t

RESOLUÇÃO N° 513, de 07 de dezembro de 2004.

Dispõe sobre mudança temporária da sede do Legislativo. (Dr. Fernando
: Figueiredo).

Processo n° 2534/2QQ£u:X ....vJi7.'Si^l, .C'Lr ••,-
O PRESIDENTE DÀ:£AMA^
Faço saber.cjtíé aCâmaraMünicipal|provoueêU promulgo a seguinte Resolução:

. :,•• Art. If-r Fica autorizada, com base no §í;2°, do artigo 35, da Lei Orgância
do Município,, a; mudança temporária da Sede da. Câmara Municipal de Guaratínguetá
para o EdifMo-Sede :da BASF Complexo Químico::; de Guaratínguetá, sito à Avenida
Brasil, n° T^IJnesta cidade .

.-" !, § I." \r A mudança autorizada no ^"caput" deste artigo dar-se-à, tão
somente?nò dia.;::13(tfeze) do mês de dezembro de 2004, e para o fim exclusivo de se
realizar, íora:dó;^ Solene pára outorga de Título de
Cidadão Honorário 0uafàtingue^^ Figueiredo, DD. Vice-
Presiplente.daBASF na América Latina.! •

"••.: § Q*\-f A sede temporária ;restringir-:se-à aq; CáTamanchão - BASF de
Guaratínguetá' Onde será realizada,a Sessão Solene, objeto dopar^grafò anterior.

\--:;y; Art/ 2° v Esta Resolução entra em vigor na.data ;de sua publicação,
revogadas ás; disposições em,contrário.

Câmara ÍVlunieipal de .Guaratinguetá, aos sete dias do\:.^ê^:fe<iezfittribro de dois mil e
quatro^ :

i^HutíTRone Zampieri
PRESIDENTE DA CÂMARA

Projeto de Resolução n° 06/2004.
de autoria dos Vereadores Rubens Duarte e Galvão César.

Publicada, nesta Câmara, na data supra

PRZ/corm.

Jir Feriiando Prudente de Toledo

DIRETOR ADMINISTRATIVO